
r „Smlouva o realizaci služeb, pronájmu prostora občerstvení"

CPI Hotels, a s. Clarion Congress Hotel
Bečvářova i4 Čéské Ďuděibvicě***^

• VjC^tOO ,°0 - Pražská U\ 14 \

IC:-47116757 ■* 370 Ó4 České Budějovice - v'
DIČ: CZ47116757 Czech Republic

• .• . ■ , . ■ • • - . .
Kontaktní o$oba: Martin Stolka

Odběratel:v ' •; - •

'-’•..V.;'.., 4.- .-.'i;

• -r'*iT•=
•: t .• i..í ,

. .

• v 'P . ,v •• •
: ■ v ■

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara fí 6.1,2 '

370 92 české Budějovice " * V
ÍČ:00244732

/..'-V; ’-V:'; . •• •. ■'<?,.? ■ ■ •.'■kř'

• ■ • ' • • í- ;; \ ■

Událost: V- ’: ' 'r: í
■ ■ Datum:'

Počet delegátů:

Setkání zaměstnanců m
8.122017 od 17:00 do 00:30
500 Osob

ísta
‘ • -i-;:-..:':y.

lKonferenční místnosti
Set-up Cena Počet hodin Celkem

Ho

Konferenční patro hotelu (restaurace Veduta, propojené sály 
Rožmberk, Bezdrev, Hejtman a Vajgar. samostatný sál Svět)

restaurační 41 300 Kč

o
£
JO Šatna v přízemí hotelu - ZDAR MA
£ Vánoční výzdoba - ZDARMA
*o Parkování na hotelovém parkovišti - ZDARMA

_______________
£ Konferenční patro se nachází v 1.patře hotelu - vše bude označeno signalizací na TV u recepce
o Cena za pronájem všech výše uvedených prostor zahrnuje dále set up prostor, základní osvětlení, klimatizaci a WkFi připojeni na internet

Cena za pronájem sálů zahrnuje dále set up sálů. základní osvětleni či zatemnění, klimatizaci a Wi-Ft pnpojenl na internet
Celková cepa za fcortfercnčríl místnosti vč. DPH:. ■■■ ’V v j : f -i■*’:.) \ • . . • • • 49 973C2K
Cefcová cena za konferenční místnosti bez. DPH:
Ceny jsou yč. ZitfDPN (DPH se může změnili

-•'•■■-i.
..O/.'-. v• •: v.;4 . •• i ■ •

.
'

- • •••/; v"

1 .41 300 CZK
' * • - / ‘ *

Stravovací plán / specifikace Cena za jednotku Počet osob Počet dnů Celkem

c Teplý a studený raut 170 CZK 500 1 85 000 CZK
•9
O.
Ó

Nápojový balíček pro 50D osob (specifikace dle zadání Veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby)

1 57 800 CZK

>

>

t_

ÍO
Celková cena za stravování vČ. DPH:
Celková cena za stravování bězDPM:
Ceny jsou vč.- t5% DPH (DPH se může změnit}.

: i ■ ■ •

■ - .». • •; . ■ '
'

164 220CZX
142 80OGZf5

Technické vybavení / specifikace Cena za jednotku / den Mrmiství/Počet kusů Počet dnů Celkem
Data projektor 3 000 Kč 1 0 0 Kč

i Plátno 500 Kč 1 0 0 Kč
<0
JQ Notebook 2 000 Kč 1 0 0 Kč

Ozvučení + 2 bezdrátové mikrofony 4 000 Kč 1 0 0 Kč
-O Flipchart 500 Kč 1 0 0 Kč
O Parkováni - 80 -CZK/auto/noc 0 Kč
.eo
P

C^oyá cena za termické vybaveni vč. DPH:
Délková cen® za technické vybavení bez DPH:
Ceny Jsou vč. 21 % DPH (DPH se může zníěňrt)

■ > -••• ••''•o'■ ■ • ' ' - -

v «'• . • •_ -• . > • -.. •

:

• ' ’ .■-.-' .'V.'

.

..

' hv:
©CZK
0CZK

Celková cena za konferenční služby vč. DPH: 214 193ČZK
Celková cena za konferenční služby bez DPH: • 177 019 CZK

Ubytování / typ pokoje Cena za pokoj / noc Počet pokojů Počet noci Celkem

—

1
l
XJ

Celková cena za ubytováni vč. DPH:
Celková cena za ubytováni bez DPH:

■
' K ■ ■ : •;

0 CZK
. 0CŽK

Cena za ubytováni zahrnuje dále snídani formou bufetu. DPH 15%. Wt-F\ připojení na internet na pokojí a městské poplatky Všechny pokoje disponuji dále klimatizaci, kávovými sety a trezorem 
přímo na pokoji.

Z

Celková čerta za akci vč. DPH:
Celková cena ža akcí bez. DPH:

214193 CZK 
177 019 CZK

JC
a
U

Způsob platby: 
záloha:
Vý&fl zálohy (Kč):

Děn splatnosti zálohy / .......

Faktura
0%

0,00

V Českých Budějovici^M

foo .
i >.

r,»i

- : j- gfu • , ■ WĚĚ
Martin Stolka - 

CPI Hotels.i
liíel Clarion Congress Hotelu České Budějovice 

,s. I Clarion Congress Hotel České Budějovice
\ t ' Jng.■ 20enék Řeřábek

města České Budějovice
\Ó>^rňěsto České Budějovice



Clarion Congress Hotel Čéské Bud&jovfc*****
Pražská tř. 14. CZ - 370 04, České Budějovice :
tel.: +420 389102111, fax: +420 389102 333 - • • , : ... : k " * ' . . _ f

Obchodní a platební podmínky
1. Za řádné provedeni činností dle této smlouvy se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. .

BMl

2. Dodavatel poskytne služby v souladu š platnými předpisy a v souladu scénami uvedenými y této smlouvě. Další služby poskytnuté nad rámec této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak., 
hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu). Nedbhodhóu~ll še účastníci jirtáK-budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dlé skutečrié potřeby. \

3. Smluvní pokuta za prodleni dodavatele se sjednává ve výši 0,2% z celkbvé hodnoty nabídky včetně DPH zé každý i započatý den prodleni.

4. Dodavatel fakturuje služby po jejích poskytnuti. Součástí faktury je hotelový účet. Faktura je zaslána odběrateli a je vystavena v CZK Faktura musí splňovat náležitosti daňového důkladu 
stanovené příslušnými právními předpisy a musí být v souladu s touto smlouvou, jinak je odběratel oprávněn fakturu vrátit dodavateli s tím. že Jhůta splatnosti běží ode dne dorúčenl faktury

, řádné. ■ y V/*: ■.

5. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu 2a vystavenou fakturu ve Ihútě její splatnosti, která nesitií být kratší než 30 dní Odě dně doručeni faktufý odběrateli. * .

6. Úrok z prodlení odběratele s úhradou faktur se sjednává ve výši 0,Ú2% z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.. v platném znění, podléhá tato smlouvá uveřejněni v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto
2ákona zajistí odběratel způsobem, v rozsahu a ve Ihúíéch z něho vyplývajících. Smluvní Strany Sl ujédňávají. že odběratel je oprávněn bez omezeni provést uveřejnění úplného zněni této 
smlouvy yčelřiě yšečh příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění zé zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i.uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že odběratel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ni vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud tafcový.postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět srriluvní strany současně Shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažuji Za své 
obchodní tajemství bránicí jejímu uveřejnění či poskytnuti. Ujedriártí ďlétbhoto odstavte sě vztahují i ha všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím jé tato-smlouvá 
měněnaci ukončováná. . ^ ** '• ' ; f/";: ■

8: Táto smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, ž nichž po jednom vyhotovení obdrži dodavatel á tři obdrží odběratel. 
9. Součástí smlouvy je také nabídka rautového pohoštění.

-Martin Štolka - 
: CPI Hotels.

Clarion Congress Hotelu České Budějovice 
/ Clarion Congress Hotel České Budějovice

Jng. Zdeněk Reřábek 
tajemník Magistrátu města České Budějovice 
Statutární město České Budějovice



Vánoční večírek 8.12. 2017
500 osob

.........................

Magistrát města České Budějovice

V

Clarion Congress Hotel České 
Budějovice



Studený bufet

• Terinka z uzeného pstruha (200 porcí)
• Hovězí aspik z tabulové špičky (200 porcí)
• Rybí salát z uzených matjesů (200 porcí)
• Caesar salát (200 porcí)
• Hermelínové mini dortíky (200 porcí)
• Variace sýrových kuliček (200 porcí)
• Variace slaného pečivá (200 porcí) — bude založeno na stolech

• Slaný závin (200 porcí)
• Cibulový koláč (400 porcí) ve velikosti cca 5x5

Teplý bufet

• Smažené kuřecí mini řízečky (50g/150 porcí)
• Smažené vepřové mini řízečky (50g/150 porcí)
• Vepřové medailonky v anglické slanině (200 porcí)
• Hovězí guláš (200 porcí)
• Kuřecí roláda s mozarellou (200 porcí)

Přílohy

• Bramborový salát (200 porcí)
• Grilovaná zelenina (200 porcí)
• Pečené brambory (200 porcí)
® Baby brambory (200 porcí)
• Karlovarský knedlík (200 porcí)
• Pečivo (banketové pečivo 200 kusů, chléb 100 kusů)

Dezerty

• Vanilkovo pomerančový krém (100 porcí)
s čokoládovou poievou a šlehačkou

• Mini dezerty (500 kusů)
ořechové, karamelové, čokoládové, malinové

• Ovocná mísa (20 kg) 
krájené čerstvé ovoce



Vánoční balíček:

Parkování pro hosty ZDARMA

Šatna v hotelové recepci ZDARMA 

Vánoční výzdoba sálu ZDARMA

Nápojový balíček
500 skleniček welcome drinku 
500 skleniček bílého vína 0,151 
500 skleniček červeného vína 0,151 

- 400 piv/0,51it.
1 000 ks/ nealkoholických nápojů 0,21 
150 ks kávy


